- Shalat Isya Berjemaah

2 Minggu

- Shalat Magrib Berjemaah

- Pembacaan Maulid Al-Habsy

- Ceramah Agama Kajian Kitab “Asy-Syamail

Muhammadiyah”

- Shalat Isya Berjemaah

4. Biografi Al-Habib Muhammad Al-‘Aydarus

Al-Habib Muhammad Al-‘Aydarus lahir di Banjarmasin pada 7 Mei 1984 /

6 Syaban 1404 Hijriyah. Ayah beliau berasal dari Sampit, Kalimantan Tengah

dengan kobilah Al-’Aydarus dan Ibu beliau berasal dari Barabai, Hulu Sungai

Tengah dengan kobilah Al-Habsyi. Ketika ayah beliau meninggal saat beliau kelas

2 SMP di Sampit, beliau pindah ke Martapura dan menyelesaikan sekolah di SMP

1 Martapura.